
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

脱臭用活性炭（低濃度・中濃度用）取替業務委託

土岐市衛生センター

令和3年5月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予 定価格　 2,044,900円 （内消費税 185,900円 ）

落札業者 岐阜県土岐市肥田浅野双葉町1-1-1

朝日沪過材㈱　

履 行 期 間 　 令和3年5月27日 ～ 令和4年3月24日

落 札金額　 1,925,000円 （内消費税 175,000円 ）

令和3年5月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

し尿処理工程から生じる臭気を処理する脱臭設備の低濃度用及び中濃度用活性炭の取替を行うも
の

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

朝日沪過材㈱　 1,750,000円  【 落 札 】

㈱古賀クリーナー　多治見支店 2,300,000円  

中部化成薬品㈱　 2,000,000円  

中部クリーン㈱　 1,980,000円  

木全化学㈱　 2,500,000円  

㈱ヤマス　 2,700,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

トラックスケール保守点検整備委託

土岐市環境センター

令和3年5月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予 定価格　 1,919,500円 （内消費税 174,500円 ）

落札業者 愛知県名古屋市東区葵3-25-1

ナゴヤプラント㈱　

履 行 期 間 　 令和3年5月27日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 1,760,000円 （内消費税 160,000円 ）

令和3年5月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

環境センター計量器について廃棄物計量事務の適正な運営のため保守点検整備を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱田中衡機工業所　  【 辞 退 】

鎌長製衡㈱　名古屋支店 1,750,000円  

ナゴヤプラント㈱　 1,600,000円  【 落 札 】

根本工業㈱　 1,680,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

漏水調査その１業務委託

土岐市土岐津町土岐口　地内

令和3年5月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予 定価格　 4,708,000円 （内消費税 428,000円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中村区名駅3-23-16　タキビル1階

㈱サンスイ　名古屋支店

履 行 期 間 　 令和3年5月27日 ～ 令和3年12月17日

落 札金額　 4,400,000円 （内消費税 400,000円 ）

令和3年5月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

有収率の向上を図るため、配水管、給水管の漏水個所を調査するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱日本漏防コンサルタント　中
部営業所

4,200,000円  

㈱サンスイ　名古屋支店 4,000,000円  【 落 札 】

㈱サンリーク　名古屋営業所 4,150,000円  

㈱西日本水道センター　名古屋
支店

4,100,000円  

フジテコム㈱　中部支店 4,200,000円  

東和コンサルタント㈱　 4,200,000円  

フジ地中情報㈱　名古屋支店 4,200,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

漏水調査その２業務委託

土岐市妻木町　地内

令和3年5月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予 定価格　 5,533,000円 （内消費税 503,000円 ）

落札業者 愛知県稲沢市稲沢町前田180-1

㈱日本漏防コンサルタント　中部営業所

履 行 期 間 　 令和3年5月27日 ～ 令和3年12月17日

落 札金額　 5,170,000円 （内消費税 470,000円 ）

令和3年5月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

有収率の向上を図るため、配水管、給水管の漏水個所を調査するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱日本漏防コンサルタント　中
部営業所

4,700,000円  【 落 札 】

㈱サンスイ　名古屋支店 4,760,000円  

㈱サンリーク　名古屋営業所 4,800,000円  

㈱西日本水道センター　名古屋
支店

4,800,000円  

フジテコム㈱　中部支店 4,900,000円  

東和コンサルタント㈱　 4,900,000円  

フジ地中情報㈱　名古屋支店 5,000,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

漏水調査その３業務委託

土岐市泉町　地内

令和3年5月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予 定価格　 5,610,000円 （内消費税 510,000円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中区錦1-20-8-4F

㈱西日本水道センター　名古屋支店

履 行 期 間 　 令和3年5月27日 ～ 令和3年12月17日

落 札金額　 5,280,000円 （内消費税 480,000円 ）

令和3年5月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

有収率の向上を図るため、配水管、給水管の漏水個所を調査するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱日本漏防コンサルタント　中
部営業所

5,000,000円  

㈱サンスイ　名古屋支店 4,920,000円  

㈱サンリーク　名古屋営業所 5,000,000円  

㈱西日本水道センター　名古屋
支店

4,800,000円  【 落 札 】

フジテコム㈱　中部支店 5,000,000円  

東和コンサルタント㈱　 5,000,000円  

フジ地中情報㈱　名古屋支店 5,100,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

ノートパソコン及びリカバリーディスクの購入

土岐市教育委員会生涯学習課

令和3年5月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予 定価格　 2,383,700円 （内消費税 216,700円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市吉野町6-6

トーテックアメニティ㈱　岐阜事業所

履 行 期 間 　 令和3年5月27日 ～ 令和3年6月30日

落 札金額　 1,430,000円 （内消費税 130,000円 ）

令和3年5月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市放課後教室備え付けのノートパソコンの更新のため購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

1,300,000円  【 落 札 】

㈱電算システム　  【 辞 退 】

㈱富士通Japan　岐阜支店  不着

中部事務機㈱　多治見営業所 1,500,000円  

岐東ビジネスサービス㈱　 2,484,650円  

㈱マルヨシ商会　  【 辞 退 】

真和商事㈱　土岐事業所  【 辞 退 】


